ammissibile  al  bonus Covid  19 avviso  aziende bufaline,  la  cui  liquidazione è sottoposta  a  condizione
risolutiva;

 procedere alla liquidazione del bonus COVID 19 Regione Campania avviso aziende bufaline, spettante
alla impresa di cui sopra  la cui domanda è stata istruita positivamente per un importo complessivo di €
6.247,20 (seimiladuecentoquarantasette/20); 

VISTI:

  il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili”;

  la Deliberazione di  Giunta regionale n. 306 del  31/05/2017 ad oggetto:  “adeguamento della titolarità
gestionale dei capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali e modifica denominazione